別記様式                                 (太枠の中を記入してください)

本別町公民館使用申請書

 本別町教育委員会教育長 様                         令和元年 ４月 １日

 次のとおり本別町 仙美里地区 公民館を使用したいので申請します。
申

請

者

団 体 名

代 表 者 名

本別つつじ倶楽部

 本別 太郎
住 所 本別町北２丁目４－１

使 用責任者  本別 花子 (電話 ２２－２１４１)

使用目的

(催事・会議名)

イベント準備会議

(予定人数 １０人)

使 用 内 容

イベント開催のための準備打合せ

使用内訳（欄が不足する場合は別紙に記載してください） 使用料金※この欄は係員が記入します

使用期日 使用時間 使用室名 室料
減免後の額

暖房料 計
免・３・５

４月２０日
１８：００～２０：００

( ２時間)
研修室

円 円 円 円

月  日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

月  日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

月  日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

月  日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

備考欄(特別な設備又は装飾・その他必要な事項) 使用備品名 単価 数量 計

放送設備 円 一式 円

マイク 円 ４本 円

使用備品（マイク等）

 合計金額         円

本別町公民館使用許可書

 上記のとおり、本別町     公民館の使用を許可します。

 ただし、裏面注意事項を遵守して使用してください。

    年  月  日

本別町教育委員会教育長  印

 (当日持参の上、係員に提示してください。)

(取扱者     印)

前納・後納・免除
納 付 書 番 号 No (          ) 納付書発行日     年  月  日

納 付 期 限   年  月  日 ま で 収 入 月 日     年  月  日

使用内訳(変更後)※この欄は係員が記入します 使用料金(変更後)※この欄は係員が記入します

使用期日 使用時間 使用室名 室料
減免後の額

暖房料 計
免・３・５

月 日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

月 日
  ：  ～  ：

(  時間)

円 円 円 円

使用備品名 単価 数量 計

合計金額         円

 円  円

 円  円